
Uchwała Nr XLII/393/2022 
Rady Miasta Szczecinek
z dnia 7 lutego 2022 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1.W uchwale Nr XL/375/2021 Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prze\ ’ ' ' - , .a



W
ie

lo
le

tn
ia

 pr
og

no
za

 fi
na

ns
ow

a 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
1)





w
ty

m
 

I 
zł

eg
o



Sl
rs

na
4z

9



jT
|
i
|

I
■6



c
&
1

N
t
O.

1

In
fo

rm
ac

ja
 o

 
sp

eł
ni

en
iu

 w
sk

aź
ni

ka
 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń 
ok

re
śl

on
eg

o 
w

 a
rt 

24
3 

us
ta

w
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
na

ln
eg

o 
or

az
 

po
 u

w
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń,

 
ob

lic
zo

ne
go

 w
 

op
ar

ci
u 

o 
w

yk
on

an
ie

 
ro

ku
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
ro

k 
bu

dż
et

ow
y*

Z TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

In
fo

rm
ac

ja
 o

 
sp

eł
ni

en
iu

 w
sk

aź
ni

ka
 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń 
ok

re
śl

an
eg

o 
w

 a
rt 

24
3 

us
ta

w
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u 
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 

pr
ze

z j
ed

no
st

kę
 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
na

ln
eg

o 
or

az
 

po
 u

w
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń,

 
ob

lic
zo

ne
go

 w
 

op
ar

ci
u 

o 
pl

an
 3 

kw
ar

ta
łó

w
 ro

ku
 

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o 

re
k 

bu
dż

et
ow

y*

Z TA
K

TA
K

£ TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

TA
K

D
op

us
zc

za
ln

y 
lim

it 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń 

ok
re

śl
on

y 
po

 pr
aw

ej
 

st
ro

ni
e n

ie
ró

w
no

śc
i 

w
ew

zo
rz

e.
o 

kt
ór

ym
 

m
ow

a 
w

 a
rt 

24
3 

us
ta

w
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń,

 o
bl

ic
zo

ny
 

w
 o

pa
rc

iu
 o

 
w

yk
on

an
ie

 ro
ku

 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
pi

er
w

sz
y 

ro
k 

pr
og

no
zy

 (w
sk

aź
ni

k 
us

ta
lo

ny
 w

 o
pa

rc
iu

 o
 

śr
ed

ni
ą 

ar
yt

m
et

yc
zn

ąz
po

pr
ze

dn
ic

h 
la

t)*

2

15
,5

7%

12
,4

2%

10
,5

0%

f**." 4,
47

%

5,
31

%

5,
95

%

co

D
op

us
zc

za
ln

y 
lim

it 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń 

ok
re

śl
on

y 
po

 p
ra

w
ej

 
sl

ro
m

e 
ni

er
ów

no
śc

i 
w

e 
w

zo
rz

e,
 o

 kt
ór

ym
 

m
ow

a 
w

 a
rt 

24
3 

us
ta

w
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń,

 o
bl

ic
zo

ny
 

w
 o

pa
rc

iu
 o

 p
la

n 
3 

kw
ar

ta
łu

 ro
ku

 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
pi

er
w

sz
y 

ro
k 

pr
og

no
zy

 (w
sk

aź
ni

k 
us

ta
lo

ny
 w

 o
pa

rc
iu

 o
 

śr
ed

ni
ą 

ar
yt

m
et

yc
zn

ą!
po

pr
ze

dn
ic

h 
la

t)*

S

14
,6

5%

11
,5

1%

9,
66

%

6,
76

%

3,
51

%

3,
65

%

4,
35

%

Ul

*

1 ' 

(icc
E

R
el

ac
ja

 o
kr

eś
lo

na
 p

o 
pr

aw
ej

 s
tro

ni
e 

ni
er

ów
no

śc
i w

e 
w

zo
rz

e,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 
ar

t 2
43

 u
st

 1 
us

ta
w

y,
 u

st
al

on
a 

dl
a 

da
ne

go
 

ro
ku

 (w
sk

aź
ni

k j
ed

no
ro

cz
ny

) *

-3
,4

9%

9,
38

%

7,
57

%

- X X X X

l

c
X N

CD

-7
,4

1%

5,
06

%

5

7,
49

%

6,
92

%

10
,1

7%

11
,3

3%

12
,3

3%

ro

«
J2 K 

o

R
el

ac
ja

 o
kr

eś
lo

na
 p

o 
le

w
ej

 s
tro

ni
e 

ni
er

ów
no

śc
i w

e 
w

zo
rz

e,
 o

 k
to

iy
m

 
m

ow
a 

w
 a

rt 
24

3 
us

t
1 u

st
aw

y (
po

 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
u 

zo
bo

w
ią

za
ń 

zw
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 
pr

ze
zj

ed
no

sl
kę

 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

na
ln

eg
o 

or
az

 
po

 u
w

zg
lę

dn
ie

ni
u 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ry

 ro
k)

*

=

5,
71

%

5,
53

%

6,
34

%

3,
35

%

3,
17

%

2,
99

%

2,
01

%

1,
07

%
 

J

2-
20

25
 re

la
cj

a 
z 

ar
t 1

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

3

20
22

20
23 SiO

CM 20
25

20
26

20
27

20
28

20
29

aCN
fl)

1 i
c

3

St
ro

na
 6

 z
9



Fi
na

ns
ow

an
ie

 p
ro

gr
am

ów
, p

ro
je

kt
ów

 lu
b 

za
da

ń 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 s

ro
dk

ow
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt 

5 
us

t. 1
 pk

t 2
1 3

 u
st

aw
y

w
 ty

m

w
 ty

m

fin
an

so
w

an
e  

śr
od

ka
m

i 
ok

re
śl

on
ym

i w
 a

rt
5 

us
t 1

 p
kt

2 
us

ta
w

y

93
11

20
03

 6
25

,2
1

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
ez

 
ud

zi
ał

em
 s

ro
dk

ow
, o

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

5 
us

t 1
 pk

t 2
 

us
ta

w
y^

2

23
02

00
6,

00
 

'

0,
00 i- 0,
00

0,
00 oo

0,
00

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 s

ro
dk

ow
, o

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

5 
us

t 1
 pk

t 2
13

 

us
ta

w
y 

x

93

23
02

00
6,

00

o
o
o 0,

00 o
e> 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

s

e
s

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 

ar
t 5

 u
st

 1 
pk

t 2
 

us
ta

w
y

14
92

 5
00

,0
0

0,
00 o

o 0,
00

0,
00 oo

o" 0,
00

0,
00

0,
00

D
oc

ho
dy

 
m

aj
ąt

ko
w

e n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
ez

 
ud

zi
ał

em
 s

ro
dk

ow
, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t 5

 u
st

 1 
pk

t 2
 

us
ta

w
y

14
92

50
0,

00
 

'

0,
00

00‘0 0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

D
oc

ho
dy

 
m

aj
ąt

ko
w

e 
na

 
pr

og
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e!
 

ud
zi

ał
em

 s
ro

dk
ow

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t 5
 u

st
 1 

pk
t 2

1

3 
us

ta
w

y

s

14
92

 5
00

,0
0

o
o

oo

0,
00

0,
00

0,
00 o

o 0,
00

0,
00

w
 ty

m

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 

ar
t 5

 u
st

 1 
pk

t 2
 

us
ta

w
y

1 3
76

 6
31

,0
0 

■

oo
o 0,

00

0,
00 o

o* 0,
00 o

o 0,
00

0,
00

D
ot

ac
je

 i 
śr

od
ki

 o 
ch

ar
ak

te
rz

e 
bi

eż
ąc

ym
 n

a 
re

al
iz

aq
ę 

pr
og

ra
m

u,
pr

oj
ek

tu
 lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

eg
o 

z 
ud

zi
ał

em
 s

ro
dk

ow
, o

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

5 
us

t 1 
pk

t 2
 

us
ta

w
/'

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

1

91
1

1 6
88

 9
06

,0
0

o
o
o* 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

D
oc

ho
dy

 b
ie

żą
ce

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 s

ro
dk

ow
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt 
5u

st
 1 

pk
t2

i3
us

ta
w

y 
x CD

O

0,
00

O
0'O 0,

00

0,
00

o
o
o

oo
o‘ 0,

00 oo
o

S

a 20
22

 i

CNo 20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

20
29 o

r*4



In
fo

rm
ac

je
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ce

 c
 w

yb
ra

ny
ch

 k
at

eg
or

ia
ch

 fi
na

ns
ow

yc
h 

1

Kw
ot

a 
zo

bo
w

ią
za

ń 
w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

z 
pr

ze
ję

ci
a 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 

le
ry

to
na

ln
eg

o 
zo

bo
w

ią
za

ń 
po

 
lik

w
id

ow
an

yc
h 

i 
pr

ze
ks

zt
ał

ca
ny

ch
 

sa
m

or
zą

do
w

yc
h 

os
ob

ac
h 

pr
aw

ny
ch

10
5 oo oo 8

000

000 O
Oc

00 0 0,
00

Kw
ot

a 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 

pi
ze

z j
ed

no
st

kę
 

sa
m

or
zą

du
 

le
ry

to
na

ln
eg

o 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 d
o 

sp
ła

ty
 w

 d
an

ym
 ro

ku
 

bu
dż

et
ow

ym
, 

po
dl

eg
aj

ąc
a 

do
lic

ze
ni

u 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t 2

44
 u

st
aw

y*

8

42
99

6,
00

58
 7

65
,0

0

53
 6

41
,0

0

54
 8

36
,0

0

50
 1

84
,0

0

40
 7

06
,0

0

18
 9

92
,0

0

c
O

oh

W
yd

at
ki

 n
a 

sp
ła

tę
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

pr
ze

jm
ow

an
yc

h 
w

 
zw

ią
zk

u 
z 

lik
w

id
ac

ją
lu

b 
pr

ze
ks

zt
ał

ce
ni

em
 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ię

to
 

zd
ro

w
ot

ne
j

8 o
o‘

o
O o’

O
o"

Oo
o*

O
o*

O<0

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a |

po
kr

yc
ie

 u
je

m
ne

go
 

w
yn

ik
u 

fin
an

so
w

eg
o 

sa
m

od
zi

el
ne

go
 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j

s i- o
o”

oo oo
o* o

o
o"

0 O 00
0"

z 
te

go

m
aj

ąt
ko

w
e

12
57

81
38

,0
0 o

o"o
o

cv

o
o

o
o' 0,

00 o
o

0
0

OO

0,
00

$
& 10

1 1

0o.

1
oo
o o* o

o
o*

o
o*

0
0’

o_ 0

i Wyda
tk

i o
bj

ęt
e

; limi
te

m
, o

 kt
ór

ym
m

ow
a 

w
 a

rt 2
26

 
us

t 3
pk

t4
us

ta
w

y

i

14
42

91
06

,0
0

21
 13

0 
00

0,
00

o

0,
00 oo

o"
oo 00

o*
00

o

w
 ty

m

E
i?
s

fin
an

so
w

an
e 

śr
od

ka
m

i 
ok

re
śl

on
ym

i w
 a

rt
5 

us
t 1 

pk
t 2

 
us

ta
w

y

1 
1 4

92
 5

00
,0

0

Oo
o

o
C3 o

o
o* 0,

00 0 00 00
o*

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

na
 p

ro
gr

am
y,

 
pr

oj
ek

ty
 lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 s
ro

dk
ow

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 

us
ta

w
y

S

1 6
50

 0
00

,0
0

oo oo oo oo
o*

o
cS

0
0"

0
0

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

na
 p

ro
gr

am
y,

 
pr

oj
ek

ty
 lu

b 
za

da
ni

a
■ finans

ow
an

e 
z

; ud
zi

ał
em

 s
ro

dk
ow

,
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

tS
us

LI
 p

ftt
2i

3 
us

ta
w

y

s

| 
1 6

50
 0

00
,0

0

ą i
0“ o‘ 0"

00
0“

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

3
**>
5 z>cv § 20

26

20
27

20
20 0fM 3

s





:



2
CM
CM
O
CM
O
CD
0)
3

h-
ro
‘c
T3
N

AC
0
c
o
0
N
O
N

CO
TO-4-'
WTO

3

>*
TJTO
o:
CM
CM
O
CM
CO
O)
CO

X

jfc*TO
5

ŚZo
3
O
T3
CM

C
N
O
TO“
TO
N

si
o
>,
o
hj
g

£
O
’c

_G)

O

0

s
'O
o-

N

O*
(/>

■o
0
N

N
(0

>

= £ 

*: cm

- ">1 s-
<2 £ -s =■ Ę

COo
T™
O)
in
m
toco

ooo
o
co

CM

CO
O

<7>
CM
Tt

O
Tf
CD
CO
COo
co
co

£
o«■*»
‘O
mo
t

.«
o
0^
N
5
ay

w
T3
0
Łla
co
c

co
T3 
> S

TO

CM

D 
TO 
N
a
3

* 
0
ŚT
a
>

0 E
1 S
O CD^ oŁ:
er a 
'5' to 
£ =

co
co
O)
o
co
co
co

co
(O
o>
o
co
co
CO

co
I**.
V
COo>
co

co
CM

TO
E £

10

- EIi TO
§

TO 
$ 
o 

5* Ei £

N O
to i*
E
TO 2

5
‘O
.X
T3
Ow

'W

E
0
TO
'n
■o
3
N

E
>
cTO

O>c
N
O
2
3a
JZoTO
<ncTO
C

2 5'£ X
Eg.,N > 

r: ro.
« S

w

•o

UJ

n E
S «
a.

E -c

KT

ar

E

0
TO4^v>
o
N
O
a
TO
CTO
T5TO
N
n
3

X
0
fi*

O.

>
E
2
D>
O
D.
TO

TO
■5,8

en

5* N



3 N

O “

fC ‘g
O — N OJ
§ SI. 
< tu 
«>

~T~ k-*-7s qj 
O) =L
3 ^ 
3. S (O o TT o. 
ro' “
‘g i-
' o. 

CD

O

cd‘ § 
C/) “
•g I
o Q. 
tu' 2.

W o 
co 

(D ~
^ iu"
m R
5” ^u o o
3 CD O ’—
3 E.

N CO 
3 C 

.CD CQ

N 
CD 
CX
C „
^ 3
1 §

CU
o >9N Ł£.
ty 3 
t=
!| 

-CD 2. 
o. CD

CO

?T
Q. |

?r CD

O -Q
to o o $ 
3 E. -S e-

Q *< C

f-
to

Z
fi)
N
$
fi)

O
(fi

^ 3 o- o. S
i £-

o
fi)

SL w
3 
fi)

a) O
= X- 
N 3 fi) ^
o w

= = rfi) fi) kj 
3 5: O 
w ST N 
O S. -

O

3
CD

CO
o
co
co
■n
O
7T

CO _
S i'
w ^
|S

N
O

o r-
i. 3

■n ~
tu
3>

Załącznik nr 2 do uchw
ały N

r XLi 1/393/2022 R
ady M

iasta Szczecinek z dnia 7 lutego 2022 roku



UZASADNIENIE

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Szczecinek na lata 2022-2030.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030.

Zmniejszenie dochodów w 2022 r. 278 688,92 zł

w tym1
Zwiększenie dochodów bieżących 21 311,08 zi
Zmniejszenie dochodów majątkowych 300 000,00 zł
Zwiększenie wydatków w 2022 r. 21 311,08 zł
w tym:
Zwiększenie wydatków bieżących 21 311,08 zi
Deficyt (plan) po zmianach 14 237 171,00 zi
Zwiększenie przychodów 300 000,00 zi

Urealniono przedsięwzięcia poprzez dodanie przedsięwzięcia "Zakup taboru 
autobusowego (autobusów elektrycznych i ładowarek mobilnych)1' z realizacją w 2023 
roku, Powyższe zmiany były wprowadzone przez Radę Miasta Szczecinek w dniu 25 
listopada 2021 r, do WPF na lata 2021-2030 tj po złożeniu projektu WPF na lata 
2022-2030, Wobec powyższego należy uwzględnić ww. przdsięwzięcie w obecnej 
Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2030 zgodnie z założeniami przyjętymi 
w dniu 25 listopada 2021 r.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.



2 | XLII Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

3. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-
2030.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 07.02.2022 08:07

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 15

Liczba obecnych 19 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 4

Obecni niegłosujący O

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

ł. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa NIEOBECNA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodzmski Marek NIEOBECNY

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna WSTRZYMUJĘ SIĘ

4. Dudź Jerzy WSTRZYMUJĘ SIĘ 15. Pazoła Ryszard ZA

5 Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej WSTRZYMUJĘ SIĘ 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kama Jerzy ZA 18. Rybak Paweł ZA

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech WSTRZYMUJĘ SIĘ

9 Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10 Kubiak-Horniatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 07 02 2022 08 22 09


